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AMOLADORA BRUSHLESS A BATERÍA

La amoladora angular a batería TOTAL es un herramienta muy útil y cómoda. El motor sin escobillas ofrece más potencia y, por lo 
tanto, una vida útil más prolongada. Su compacto diseño con empuñadura ergonómica y empuñadura auxiliar antivibraciones hacen 
que resulte agradable trabajar con ella. La empuñadura auxiliar se puede montar con flexibilidad en dos posiciones. La amoladora 
angular a batería está equipada con protección contra sobrecargas y su durabilidad está garantizada gracias a una robusta caja de 
engranajes de aluminio. La entrega no incluye batería ni cargador. Del mismo modo, un disco de corte adecuado (cuyo diámetro es 
de 125 mm) se vende por separado.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 20 V

MOTOR BRUSHLESS (sin escobillas)

VELOCIDAD SIN CARGA 3000/8500 rpm

DIÁMETRO DE DISCO 125 mm

PESO 1,8 Kg

Mod.TAGLI201258

Cod.40895

AUTONOMÍA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

 
2AH

 
4AH

 
5AH

Cortes en tubo de acero de 16 mm de diámetro. 17 35 40

Tiempo de pulido de una placa de acero oxidada. 6 min 12 min 15 min
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

33,00

1

6

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

13,00

33

40

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

11,00

13

34

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

1,77

11

24

2,00

11,80

6941639878230

6941639878247

TAGLI201258




