



Mod.TAGL1201258

AMOLADORA BRUSHLESS A BATERÍA

Cod.40895

La amoladora angular a batería TOTAL es un herramienta muy útil y cómoda. El motor sin escobillas ofrece más potencia y, por lo tanto, una vida útil más prolongada. Su compacto diseño con empuñadura ergonómica y empuñadura auxiliar antivibraciones hacen que resulte agradable trabajar con ella. La empuñadura auxiliar se puede montar con flexibilidad en dos posiciones. La amoladora angular a batería está equipada con protección contra sobrecargas y su durabilidad está garantizada gracias a una robusta caja de engranajes de aluminio. La entrega no incluye batería ni cargador. Del mismo modo, un disco de corte adecuado (cuyo diámetro es de 125 mm) se vende por separado.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	20 V
MOTOR	BRUSHLESS (sin escobillas)
VELOCIDAD SIN CARGA	3000/8500 rpm
DIÁMETRO DE DISCO	125 mm
PESO	1,8 Kg

AUTONOMÍA

Cortes en tubo de acero de 16 mm de diámetro.

	2AH	4AH	5AH
17	35	40	
6 min	12 min	15 min	

FICHA TÉCNICA
TAGLI201258

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	33,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	13,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	11,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	1,77

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	33
ANCHO DEL ENVASE (CM):	13
ALTURA DEL ENVASE (CM):	11
PESO DEL ENVASE (KG):	2,00
EAN DEL ENVASE:	6941639878230

CANTIDAD POR EMBALAJE:	6
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	40
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	34
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	24
PESO DEL EMBALAJE (KG):	11,80
EAN DEL EMBALAJE:	6941639878247